
 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 42 del 27-01-2023 Comune di Valvasone Arzene Pag. 1 

N. 42 Reg. Provv. Liq.  Valvasone Arzene lì, 27-01-2023  
 
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 
 
 

O G G E T T O  
 

LIQUIDAZIONE FATTURA ALL'ING. FISTAROL SERGIO DI SA N DANIELE DEL FRIULI (UD) 
PER L'INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA - CUP B24 H13000000002 - CIG 
Y242FE319D 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 
 

VISTO il decreto del Sindaco n.12 del 7.12.2022 e s.m.i. di nomina del sottoscritto a 
Responsabile del Servizio suindicato; 
 
 VISTA la determina n.372 del 28.07.2021 con la quale è stato affidato all’ing. 
SERGIO FISTAROL di San Daniele del Friuli l’incarico di PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA, DIREZIONE LAVORI, 
CONTABILITÀ DEI LAVORI E REGOLARE ESECUZIONE dei LAVORI DI RESTAURO 
DEL PALAZZO MISSERI per un importo pari ad € 25.000,00 più oneri previdenziali ed IVA 
al 22% per complessivi € 31.720,00; 
 

CONSIDERATO che l’incarico è stato regolarmente espletato; 
 

VISTA la fattura elettronica n.1 del 03.01.2023 prot. n.320 del 10.01.2023 dell’ING. 
FISTAROL SERGIO DI RAGOGNA (UD) di San Daniele del Friuli riferita all’incarico di 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA dei LAVORI DI RESTAURO DEL PALAZZO MISSERI 
per un importo pari ad € 10.000,00 più oneri previdenziali ed IVA al 22% per complessivi € 
12.688,00; 
 

PRESO ATTO che l’ING. FISTAROL SERGIO DI RAGOGNA (UD) risulta essere in 
regola con i versamenti dei contributi previdenziali come da dichiarazione dell’Inarcassa 
del 18.01.2023 prot.701 con scadenza il 18.05.2023; 

 
VISTO il modulo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 136/10 

presentata dall’ING. FISTAROL SERGIO DI RAGOGNA (UD); 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura 

n.42 del 07.10.2022 prot. n.10752 del 15.10.2022; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 



 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 42 del 27-01-2023 Comune di Valvasone Arzene Pag. 2 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.); 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 nuovo codice dei Contratti; 

   
D E T E R M I N A  

 
1. La liquidazione ed il relativo pagamento della fattura elettronica n.1 del 03.01.2023 

prot. n.320 del 10.01.2023 dell’ING. FISTAROL SERGIO DI RAGOGNA (UD) di 
San Daniele del Friuli riferita all’incarico di PROGETTAZIONE ESECUTIVA dei 
LAVORI DI RESTAURO DEL PALAZZO MISSERI per un importo pari ad € 
10.000,00 più oneri previdenziali ed IVA al 22% per complessivi € 12.688,00; 
 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 12.688,00 come segue: 
 

cap.  DESCR. importo Miss Prog titolo 
Liv 

  2 

Liv  

  3 

Liv  

  4 

Liv  

  5 
Imp. Esig. E.P.F. 

9404 
Lavori di restauro conservativo 
Palazzo Misseri – Contrib. 
Reg.le L.R. 2/83 

€ 12.688,00 1 5 2 2 1 9 2 408 2021 2021 

 
3. Di dare atto del rispetto della normativa vigente in materia di contabilità 

comunale; 
 

4. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio ragioneria per l’emissione del 
mandato di pagamento. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO 
 LAVORI PUBBLICI 
 Biasutti Massimo 
 
 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183, comma 7°, del 
D.Lgs 18.08.2000, 267. 
 
Valvasone Arzene, lì 27-01-2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (Leschiutta Paola) 
 
 


